РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2018г.                                                                      №15/81
д. Гремячий Колодезь
О внесении изменений в приложение к решению Лютовского сельского Совета народных депутатов от 30 января 2013 года № 17/85-СС «Об утверждении о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Лютовского сельского поселения Ливенского района»

В целях обеспечения предоставления гарантий муниципальным служащим администрации Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Лютовский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Лютовского сельского Совета народных депутатов от 30 января 2013 года № 17/85-СС «Об утверждении о размерах и условиях оплаты труда лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации Лютовского  сельского поселения» (в редакции решений Лютовского сельского Совета народных депутатов от 30 сентября 2013года №25/122-СС, от 27 ноября 2014года №39/161-СС, от 26 декабря 2014года №41/177-СС, от 25 июня 2015года №45/196-СС, от 24 декабря 2015года №51/239-СС) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет 2586 рубля».
2. Направить настоящее решение главе Лютовского  сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Лютовского  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
  Глава Лютовского сельского поселения   ___________    А.В.Воробьев.